VELA DE

Resultados 18:54 de March 30, 2024

Clase ILCA 4.7

SEMANA DE LA

CARTAGENA 2024

@ MINISTERIO DEL DEPORTE
e

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

Pos Num  Nombre Liga Clase R1 R2 R3 R4
1 8 Tomas de laVega CUN | ILCA 4.7 1.0 (5.0) 1.0 1.0
2 219970  Gracia Carrillo Malaga PER |ILCA 4.7 | (5.0) 3.0 3.0 4.0
3 222124 | Camila Bolivar PER |ILCA 4.7 | 3.0 2.0 [(8.00CS) 3.0
4 848328 Maicoll Daniel Martinez SAN |ILCA 4.7 2.0 40 |6.0 5.0
5 7 Yireth Gabriela Lizarazo Bermudez | BOL | ILCA 4.7 4.0 (6.0) 5.0 6.0
6 18 Ainhoa Valdivieso Zimmermann PER [ILCA 4.7 (8.0RET) 1.0 3.0SP2 2.0
7 9 David Mogollon Rodgers BOL |ILCA 4.7 6.0 (7.0)|4.0 7.0
Clase ILCA 6
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Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

Pos Num  Nombre Liga Clase R1 R2 R3

1 211286  Daniela Grahammer PER|ILCA 1.0 1.0 2.0
Zariquiey 6

2 11 Francisca Fonseca Naranjo CUN|ILCA | (4.0) 2.0 3.0
6

3 188 Maria Camila Crespo ANT | ILCA 2.0 (5.00 1.0
Salazar 6
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Pos Num Nombre Liga Clase R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Neto

4 98 Antonia Fonseca Naranjo | CUN|ILCA 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 (11.0 3.0SP2 31.0 20.0
6 DSQ)
5 205411 Juan Esteban Marin VAL [ ILCA 5.0 5.0 5.0 6.0 SP2 | (7.0) 4.0 5.0 37.0 30.0
6 SP2
6 18 Juan Alejandro Ateh Ortua |MIL |ILCA (8.0) 8.0 6.0 50TLE 5.0 7.0 6.0 45.0 | 37.0
6
7 1 Juan Diego Betancourt MIL |ILCA |6.0 6.0 (11.0 11.0 6.0 5.0 8.0 53.0 42.0
castillo 6 DNF) DNF
8 105 Simone Vasquez MIL [ILCA |7.0 7.0 (11.0 11.0 8.0 6.0 8.0 SP2 58.0 |47.0
6 DNF) DNF
9 13 Santiago Vanegas MIL [ILCA |9.0 9.0 (11.0 11.0 9.0TLE 9.0TLE |11.0 69.0 58.0
6 TLE RET) RET DNF
10 |7 Sebastian Aristizabal MIL |ILCA |(11.0 9.0 11.0 DNF |11.0 11.0 11.0DNC 11.0 75.0 64.0
Moncayo 6 DNF) DNF DNC DNC

Clase Optimist

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 17, Scoring system: Appendix A

Pos| Num Nombre Liga Clase R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Total Neto
372 Emilio Bolivar Mufioz PER | Optimist| 1.0 2.0 (3.0) 1.0 1.0 3.0 2.0 1.0 14.0 |11.0
22598 | Joaquin Mejia Latorre CUN | Optimist| 2.0 1.0 20 5.0 (8.0) 1.0 4.0 3.0 26.0 18.0

3 112 Sofia Carrillo Malaga PER | Optimist| 5.0 4.0 1.0 3.0 2.0 5.0 1.0 (18.0 39.0 21.0

DSQ)
4 366 Vania Villavisencio PER | Optimist| 3.0 (7.0) 50 |20 3.0 4.0 7.0 2.0 33.0 26.0
Griffiths
PER37 | Josefina Palao Vasquez |PER | Optimist| 6.0 3.0 (13.0) 4.0 4.0 2.0 3.0 8.0 43.0 |30.0
PER358 Catalina Olortegui PER | Optimist|(8.0) 6.0 40 7.0 7.0 8.0 6.0 4.0 50.0 [42.0

Sanchez Manrique
225 Alejandro Mejia Latorre |CUN| Optimist| 7.0 8.0 7.0 (9.0 9.0 TLE 6.0 5.0 6.0 SP2 57.0 48.0

8 2020 Mariantonia Cardona VAL | Optimist| 4.0 10.0 6.0 6.0 (18.0 7.0 10.0 7.0 68.0 [50.0
Duque DNF)
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Elétmh);:



Pos Num

10
11
12

13

14

15
16

17

255

2023

51

2105

81
11

Pos Num  Nombre Liga
1 1 Andrey Quintero BOG
2 110 Luis Antonio Plata VAL
3 200498 | Juan Diego Chaves Zambrano BOG
4 111 Samuel Rios Nufiez VAL
5 13 Andres Felipe Manosalva Leon| SAN

Nombre

Salomé Carrillo
Avellaneda

Simén Guerrero
Isabella Grisales Hoyos

Arianna Sofia Castro
Calefo

Juan Barraquer Pardo

Miguel Angel Flores
Rivas

Isabella Marin Norefa

Sebastian Angulo Ballen

Laure Gabirielle Guillois
Diaz
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CUN
VAL
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R1 R2 R3
10.0 |11.0 8.0
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13.0 |12.0 (15.0)
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11.0 14.0 12.0
140 |(18.0 |11.0
RET)
15.0 |13.0 (16.0)
17.0 |15.0 17.0
TLE
16.0 16.0 14.0
Clase ILCA 7
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Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 5, Scoring system: Appendix A
Clase R1 R2 R3 R4 R5 R6

ILCA7 (1.0) 1.0/1.0 1.0/1.0 1.0
ILCA7 (2.0) 2.0/2.0 2.0/2.0 2.0
ILCA7 /3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 (6.00CS) 4.0
ILCA7 (5.0) 4.0/ 4.0 4.0 4.0 3.0

R7
1.0
2.0

3.0

R8
6.0

11.0
12.0
10.0

10.0
SP2
13.0

14.0
15.0

18.0

DNC

Total
7.0
14.0
25.0
27.0

ILCA7 4.0 5.0 5.05.05.0(6.00CS) 6.0SP2 36.0

Clase Sunfish Feme

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

)
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Neto
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Total | Neto
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Pos Num Nombre Liga Clase R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Neto

1 21 | Ana Sofia Bermudez VAL | Sunfish 2.0 2.0 1.0 1.0 2.0 1.0 (3.0) 12.0 9.0
Cifuentes Feme
2 215 | Fernanda Higueras PER| Sunfish 20SP1 1.0 2.0 3.0 1.0 2.0 (7.0 18.0 11.0
Feme RET)
3 1 Leidy Mariana Ariza Montes | SAN | Sunfish 3.0 4.0 (7.0 2.0 3.0 3.0 2.0 24.0 17.0
Feme OCS)
4 2 Paula Andrea Sanchez VAL | Sunfish (4.0) 4.0SP2/3.0 4.0 4.0 4.0 1.0 24.0 20.0
Valencia Feme
5 88 | Aitanalsabela Gordillo PER | Sunfish 5.0 6.0 SP2 (7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 DNC [46.0 39.0
Padron Feme DNC) DNC DNC DNC
6 4514 Maria Cristina Planas Vecco | PER | Sunfish (7.0 7.0 7.0DNC 7.0 7.0 7.0 7.0 DNC [49.0 42.0
Feme DNC) DNC DNC DNC DNC

Clase Sunfish Masc

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 20, Scoring system: Appendix A

Pos Num Nombre Liga Clase R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Neto

1 15 | Juan Sebastian Martinez | BOL | Sunfish (2.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 70 6.0
Masc

2 71 | Juan Carlos Martinez BOL | Sunfish 2.0 2.0 (4.0) 2.0 2.0 2.0 4.0 18.0 14.0
Masc

3 5261 Juan Jose Hincapie VAL | Sunfish (6.0) 3.0 2.0 3.0 5.0 6.0 2.0 27.0 21.0
Masc

4 22 | Harold Santiago Martinez | SAN | Sunfish 3.0 5.0 5.0 (7.0) 4.0 4.0 3.0 31.0 (24.0

Vargas Masc

5 16 | Jacobo Porto BOL | Sunfish 4.0 4.0 4.0SP1 (6.0 6.0 5.0 6.0 35.0 [29.0
Masc SP2)

6 231 |James Medina Acevedo |VAL | Sunfish (17.0 12.0 6.0 4.0 3.0 3.0 5.0 50.0 |33.0
Masc TLE) SP2

7 49 | Hernan Rojas Trillos MIL | Sunfish 5.0 6.0 (8.0) 6.0 7.0 7.0 7.0 46.0 38.0
Masc
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Pos| Num Nombre
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Liga Clase

Juan Rojas MIL | Sunfish
Masc

Samuel Mogollon BOL | Sunfish
Masc

Jorge Enrique Forero MIL | Sunfish
Lagos Masc

Wilmer Alexis Gonzalez MIL | Sunfish
Segura Masc

Joaquin Daniel Carneiro | PER| Sunfish
Zevallos Masc

David Orlando Cabra MIL | Sunfish
Mora Masc

Wilder Eric Torres MIL | Sunfish
Garrido Masc

Miguel Angel Duarte MIL | Sunfish
Santiago Masc

Juan David Lopez parra | MIL | Sunfish
Masc

Carlos Andres Vega MIL | Sunfish
Deart Masc

Matteo Bozzi Posso BOL | Sunfish
Masc

Fernando Reina MIL | Sunfish
Masc

Fabrizio Giamo BOL | Sunfish
Masc

|sailwave

R1
7.0

8.0

9.0

12.0 SP1
10.0
12.0
14.0
16.0
13.0
17.0
15.0
17.0TLE

(21.0
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Sailwave Scoring Software 2.29.0

R2
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SP2
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21.0
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R3
7.0

9.0
11.0TLE
11.0
10.0

(21.0
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(21.0
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(21.0
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(21.0
DNF)
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DNF)

(21.0
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DNF)
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www.sailwave.com
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R4
(10.0)

9.0

(21.0
DNF)

8.0

(21.0
RET)

21.0
DNF

11.0

21.0
DNF

21.0
DNF

11.0TLE

21.0
DNF
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R5
8.0

11.0

9.0
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12.0

14.0

13.0
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17.0
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18.0
TLE

21.0
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R6 R7
100 8.0
8.0 (21.0
0CS)
11.0  10.0 SP2
9.0 (21.0
0CS)
120 100
140 11.0
210 12.0
DNF

13.0 12.0TLE

16.0 12.0 TLE
TLE

15.0 21.0

DNF
16.0 21.0
TLE OCSs

16.0 21.0 RET
TLE

21.0 21.0
DNC DNC

Total
57.0

74.0

80.0

83.0

86.0

106.0

106.0

113.0

113.0

116.0

126.0

128.0

147.0

Neto
47.0

53.0

59.0

62.0

65.0

85.0

85.0

92.0

92.0

95.0
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107.0

126.0


http://www.sailwave.com/



